魚津市告示第146号

指定管理者の告示した事項の変更について

指定管理者より指定管理者の名称が変更となる旨届け出があったため、魚

津市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第５条第３項の規

定により、次のとおり告示する。

令和７年６月９日

魚津市長　　村椿　晃

１　指定管理者　大町地域振興会

２　管理する施設の名称　魚津市大町コミュニティセンター

３　変更事項及びその新旧内容

４　届出年月日　令和７年４月19日

５　変更年月日　令和７年４月19日

 変更事項 新 旧

指定管理者の名称 大町地域振興会
大町コミュニティセン

ター